
 
 

UCHWAŁA NR XVII/160/2025 
RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM 

z dnia 12 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Gródek nad Dunajcem nr III/20/2024 z dnia 26 czerwca 
2024 roku w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób 

fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 
2024 r. poz. 1465 z p. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2024 r 
poz. 1176 z p. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 176 z p. zm.), art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 707 z p. zm.) art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja Podatkowa (t. j.  
Dz. U. .z 2025 r. poz. 111 z p.zm.) Rada Gminy Gródek nad Dunajcem na wniosek Wójta Gminy Gródek nad 
Dunajcem uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W paragrafie 1 ust. 2 tiret 10 uchwały Rady Gminy Gródek nad Dunajcem nr III/20/2024 z dnia 
26 czerwca 2024 roku w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób 
fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso dla 
sołectwa Roztoka Brzeziny (Dz. U. W. Mał z 2024 poz. 4464) w miejsce dotychczasowego sołtysa p. Wiesława 
Piękosia ustanawia się inkasentem p. Gracjanę Czaplę-Lasotę. 

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmiany. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 sierpnia 2025 r.

Poz. 4867


	UCHWAŁA NR XVII/160/2025 RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM z dnia 12 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


		2025-08-18T12:14:38+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




